[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.01.2014

№ 2-р

ст. Раздольная
О назначении уполномоченного лица

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»:

1.Назначить Самылкину Ольгу Борисовну, ведущего специалиста администрации Раздольненского сельского  поселения Кореновского района, уполномоченным лицом администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района для участия в организации и проведении общих собраний участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных в границах Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 15.01.2013 № 2-р

«О назначении уполномоченного лица»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А.Абдуллоева